
 
Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo 

SEGRETARIATO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

 

 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA 

 

CIG:  Z572AA0DB7 

  

 

STRUTTURA PROPONENTE: Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e delle Attività 

Culturali e del Turismo per la Campania -  CF 94220470630 

 

 

OGGETTO DEL BANDO: Napoli – Castel dell’Ovo - Lavori urgenti di consolidamento dei 

paramenti murari della facciata nord della Torre di Normandia e della scala adiacente (lato mare) e 

di parte dell’intradosso dell’arco in corrispondenza della chiesa del S. Salvatore - Rep. n. 939 del 

22/04/2020 

 

 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Atto di sottomissione al Rep. n. 925 del 

09/12/2019 (art. 149 comma 2, lett. a del D.L.gs. n.50/2016 e ss.mm.ii.) 

 

 

AGGIUDICATARIO: Vitiello S.r.l.– C.F./P. IVA  03318731217 

 

 

PREZZO A BASE D’ASTA: € 6.625,65 oltre I.V.A.  

 

 

IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO: € 6.625,65 oltre I.V.A. 

 

 

TEMPI DI COMPLETAMENTO DELL’OPERA:  30 giorni naturali e consecutivi 

 

 

IMPORTO SOMME LIQUIDATE:   

   

 

                                                                                                                

 


